
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

05.06.2024 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

БИЛТЕН  бр. 14/2024  год. 

    Плеј-оф 

 

Врз основа на службените записници од XIV-то коло Плеј-оф на прва машка ракометна 

лига, Натпреварувачка комисија ги регистрира следните натпревари: 

 

РК Радовиш – РК Шампион    37:30  (17:10) 

РК Јехона – РК Бисинов Фруит Ленд   27:37  (16:17) 

РК Младост 1977 – РК Македонија Ѓ.П.   46:31  (21:15) 

РК Металург РА – РК Драчево    27:28  (12:13) 

 
 

       На сите натпревари од машката прва лига Плеј оф и Плеј аут, беше спроведен Live 

Stream. Вкупната гледаност на Live Stream-от од 14-то коло (Плеј оф и Плеј аут), 

изнесуваше 3700 гледачи. 
 

 

                  К О Н Е Ч Н А  Т А Б Е Л А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД 14 14 0 0 491 400 91 45 

2 РК РАДОВИШ 14 10 1 3 431 380 51 33 

3 РК МЛАДОСТ 1977 14 9 0 5 425 387 38 30 

4 РК ДРАЧЕВО 14 7 1 6 456 447 9 24 

5 РК МЕТАЛУРГ РА 14 7 1 6 434 405 29 23 

6 РК ЈЕХОНА 14 5 1 8 408 463 -55 17 

7 РК МАКЕДОНИЈА Ѓ. П 14 2 0 12 431 503 -72 6 

8 РК ШАМПИОН 14 0 0 14 384 475 -91 0 

 

       

      Првак за сезона 2023/2024 е екипата на РК Бисинов Фруит Ленд со што 

остварува директен пласман во Супер лига за сезона 2024/2025 а  екипата на 

РК Радовиш како второпласирана се стекнува со право да игра бараж 

натпревар со екипата на РК Еурофарм Пелистер 2 за пласман во Супер лига.  

 
Изготвил:        Натпреварувачка комисија 

Координатор за први лиги       

Камер Металари                                      


